

9А	Ведущий инженер по сборке и развертыванию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Ведущий инженер по сборке и развертыванию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Инженер по сборке и развертыванию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Инженер по сборке и развертыванию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Ведущий инженер по тестированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Ведущий инженер по тестированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Инженер по тестированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Инженер по тестированию решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Режимно-секретный отдел																							
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент федеральных проектов в области ИТ																							
19	Директор Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Администратор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Ярош Сергей Николаевич

Ф.И.О.

12.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления по работе с персоналом

(должность)

Улинец Елена Владимировна

Ф.И.О.

12.12.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Бобровский Владимир Николаевич

Ф.И.О.

12.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4616

(№ в реестре экспертов)

Семенова Мария Ивановна

Ф.И.О.

12.12.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "РТ-Проектные технологии"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Проектная дирекция Режимно-секретный отдел Департамент федеральных проектов в области ИТ	Рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				

Дата составления: 09.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Ярош Сергей Николаевич

Ф.И.О.

12.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления по работе с

персоналом

(должность)

Улинец Елена Владимировна

Ф.И.О.

12.12.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Бобровский Владимир Николаевич

(Ф.И.О.)

12.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4616

(№ в реестре экспертов)

Семенова Мария Ивановна

(Ф.И.О.)

12.12.2019

(дата)